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RAPOR KINERJA

Ranking: 18

Predikat SAKIP: BB

Rata-Rata Nilai: 90.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

kegiatan PHBI

2 2 100
286900

00

339500

0
11.83

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Disepakatinya upaya

bersama dalam

mengatasi

permasalahan

HTAG

Jumlah Dokumen

kesepakatan

mengatasi HTAG

3 3 100
522260

0

137005

0
26.23

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

25 25 100
501040

00

439400

0
8.77

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

5 5 100
113980

000

990314

00
86.88

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah Penyediaan

Pelayanan Tenaga

Kebersihan Kantor

4 4 100
105456

000

324480

00
30.77

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

1 1 100
150000

00

203000

0
13.53

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga Perangkat

Daerah

Jumlah Peralatan

Rumah Tangga

Perangkat Daerah

Yang tersedia

1 1 100
106250

00

266250

0
25.06

8

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya

Komponen instalasi

listrik dan

Penerangan Kantor

Jumlah Komponen

instalasi listrik dan

Penerangan Kantor

yang tersedia

1 1 100
782500

0

313000

0
40.00

9

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 1 100

191500

0
957200 49.98
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10

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya

Dokumen

Perubahan DPA-

SKPD

Jumlah Dokumen

DPA Perubahan

yang tersusun

1 1 100
162500

0

162500

0
100.00

11

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya

Dokumen RKA

Perubahan SKPD

Jumlah Dokumen

RKA Perubahan

yang tersusun

1 1 100
165500

0

165500

0
100.00

12

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersusunnya

Dokumen RKA

SKPD

Jumlah Dokumen

RKA yang tersusun
1 1 100

162500

0

162500

0
100.00

13

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Tersedianya Mebel Jumlah Mebel 1 1 100
295000

00

119880

00
40.64

14

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terpeliharanya

Peralatan dan mesin

lainnya

jumlah peralatan

dan mesin yang

terpelihara

1 1 100
360000

0

180000

0
50.00

15

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terpantaunya lansia

yang terlantar

Jumlah lansia yang

terpantau
20 20 100

300000

0

300000

0
100.00

16

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

Terbinanya Desa

tentang UMKM Desa

Jumlah desa yang

terbina UMKM
11 11 100

350000

0

350000

0
100.00

Rata-rata:
100.0

0
45.55
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